

Białystok, 2022-05-06

Wszyscy uczestnicy

postępowania

PN- 15/22/10/2

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji znak sprawy: PN-15/22/10 na dostawę myjni dezynfektorów do basenów.

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Treść pytań:

1. Dotyczy pkt 1 opisu parametrów – Czy Zamawiający dopuści urządzenia nowe nie powystawowe, nie używane wyprodukowane w roku 2021?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

2. Dotyczy pkt 16 opisu parametrów - Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia z opcjonalnym możliwym do ustawienia automatycznym uchylaniem drzwi po procesie w celu szybkiego chłodzenia wsadu. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 powinna być wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

3. Dotyczy pkt 18 - Czy Zamawiający dopuści urządzenia o mocy 6kW?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

4. Dotyczy pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści pojemność urządzenia wynoszącą 1 basen lub 2 lub 3 kaczki lub miska do mycia pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

5. Dot. projektu umowy §6 pkt. 5 ppkt. b)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu podjęcia działań naprawczych, o których mowa w §6 pkt. 5 ppkt. b) do 72 h.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

6. Dot. projektu umowy §6 pkt. 5 ppkt. c)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dokonania naprawy, o którym mowa w §6 pkt. 5 ppkt. c) do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

7. Dot. projektu umowy §6 pkt. 5 ppkt. d)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dokonania naprawy, o której mowa w §6 pkt. 5 ppkt. d) do 7 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych zza granicy do 14 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

8. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów – Opis parametrów pkt

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zużyciem wody od 14 do 35l w zależności od wybranego programu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

9. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów – Opis parametrów pkt. 16

Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

10. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów – Opis parametrów pkt. 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie myjni dezynfektora z zasilaniem 400V, 50 Hz, max. mocą 5,3?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

11. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów – Opis parametrów pkt. 19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie myjni dezynfektora z pojemnością minimalną na jeden cykl mycia minimum 1 basen z pokrywą + 1 kaczka lub 2 kaczki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

12. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów – Opis parametrów pkt. 27

Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 27 wymaganych parametrów dopuszczając środek neutralizujący, kwasowy, 5 l do optymalnej neutralizacji na bazie kwasu fosforowego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

13. Dot. Załącznik nr 1 Myjnia dezynfektor do basenów

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzeni posiadało system min. 5 dysz myjących (w tym min. 1 obrotowa dysza wielostrumieniowa i min. 1 obrotowe ramie spryskujące) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

Ponadto w & 5 warunki udziału w postępowaniu dodaje się pkt. 2.3.1. z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), zwanej dalej „ustawą o szczególnych rozwiązaniach” wyklucza się:

- 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 765/2006” i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 269/2014” albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach; oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do swz.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel